BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số  04 /TB - ĐHTM - CTSV

               Hà Nội, ngày 03 tháng 01 năm 2018
  THÔNG BÁO
             V/v giới thiệu sinh viên đề nghị  xét cấp  học bổng hỗ trợ học tập năm 2018
Kính gửi:  Ban chủ nhiệm các Khoa quản lý sinh viên chính quy
Với mục đích khuyến khích, động viên các sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, có nhiều cố gắng vươn lên trong học tập, rèn luyện, Trường Đại học Thương mại dành 20 suất học bổng hỗ trợ học tập năm 2018 cho sinh viên hệ đại học chính quy.

1. Đối tượng, tiêu chuẩn: Là sinh viên hệ đại học chính quy của trường Đại học Thương mại, có hoàn cảnh gia đình khó khăn; có điểm TBCHT năm học 2016 - 2017 từ khá trở lên, xếp loại rèn luyện tốt trở lên; chưa được nhận học bổng nào.

2. Số suất học bổng: 20 suất

Giá trị suất học bổng: 2.500.000 đồng/suất

3. Quy định về hồ sơ xét học bổng:

Sinh viên làm đơn nộp cho BCN Khoa quản lý sinh viên chính quy, có minh chứng kèm theo. BCN Khoa lập danh sách đề nghị Nhà trường xét:

           DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ

XÉT CẤP HỌC BỔNG HỖ TRỢ HỌC TẬP ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI NĂM 2018

	TT
	Họ tên
	Lớp
	Ngày

sinh
	Dân tộc
	Quê

quán
	ĐTBCHT
	XLRL
	Tóm tắt hoàn cảnh    gia đình

	1

Ban Giám hiệu đề nghị các Khoa giới thiệu 2- 3 sinh viên đủ tiêu chuẩn được nhận học bổng sinh viên nghèo vượt khó của Nhà trường.

Thời hạn: Trước 16h00 ngày 08 tháng 01 năm 2018
Mọi chi tiết, xin liên hệ với Ban Giám hiệu (Qua Phòng Công tác sinh viên).

        Nơi nhận:

    KT. HIỆU TRƯỞNG

· Như kính gửi

   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

· Lưu VT, P.CTSV                                                                    (Đã ký)
PGS, TS Nguyễn Thị Bích Loan